VEDLEGG 2 OVERSIKT AREALER S@R

GNR/BNR
BARNEHAGER
107/896
107/1
107/272
107/411
107/97
122/143
123/226
123/947
53/19
6/37
137/262
129/536
137/591
131/203
131/11
104/548
104/546
139/4
141/60
134/223
134/62
SAMLET AREA
SKOLER
107/597
107/863
107/95
122/2
134/1
134/121
134/121

Virksomhet/eiendom

Trollskogen bhg
Skoglia bhg
Bolerasen bhg
Bjgrkekroken bhg
Vevelstadasen bhg
Langhus bhg
Tussestien bhg
Smedsrud bhg
Skotbu skole og barnehage
Krakstad bhg
Nordre Finstad bhg
@vre Hebekk bhg
Vestveein bhg
Skoghus bhg
Brakkebygrenda bhg
Siggerud bhg og Skole (same lok)
Siggerud gard bhg
Eikeliveien bhg
Dynamitten bhg
Vestrat bhg

Apen bhg Ski

L BARNEHAGER

Bglerasen skole
Haugjordet skole
Vevelstadasen skole
Langhus skole

Ski skole

Ski U. skole

Kontra Musikkskole

Omrade

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Siggerud

Siggerud

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad

Adresse

Kantarellen 23
Tyttebeerlia 2,
Bregnefaret 5
Bjorkekroken 39
Vevelstaddsen 59
Bghlerveien 2
Tussestien 4
Smedsrudveien 23
Reysveien 2
Parkbakken 10
Villenga 19
Skogveien 30 B
Villenga 17
Skoghusveien 7
Skoghusveien 40
Gamle Siggerudvei 3
Bekkefaret 10
Eikeliveien 40
Dynamittveien 18
Kirkeveien 8a
Kirkeveien 3

Bglerkollen 2
Vevelstadveien 25
Vevelstadasen 30
Bghlerveien 4
Kirkeveien 21
Skoleveien 5
Drgmtorpveien 31

1405 Langhus
1405 Ski

1405 Langhuset
1405 Langhus
1405 Langhus
1405 Langhus
1405 Langhus
1405 Langhus
1409 Skotbu
1408 Krakstad
1423 Ski

1406 Ski

1423 Ski

1400 Ski

1400 Ski

1404 Siggerud
1404 Siggerud
1400 Ski

1400 Ski

1400 Ski

1400 Ski

1405 Langhus
1405 Langhus
1405 Langhus
1405 Langhus
1400 Ski
1400 Ski
1400 Ski

Areal m2

610
731
375
266
550
369
450
1166
2050
252
969
667
1876
942
413

648
1786
600
135
615
15470

6270
9235
3463
14682
3609
3903
1875

Merknad



129/348

Hebekk skole

137/70 Finstad skole

107/863 Follo barne- og u. skole
10/126 Krakstad skole/Krakstadhallen
53/19 Skotbu skole og bhg

SAMLET AREAL SKOLER

KOMMUNALE INSTITUSJONER

6/37 Krakstadtunet

107/780 Langhus bo og service senter
116/24 Solborg, veier og plasser
116/18 Trygdeboliger Solborgveien
137/8 Finstadtunet, veier og park
129/591 Dagbo - Follo omsorg

134/100 Vardasen rus og prykiatri
107/1150 Bregnefaret

116/18 Trygdeboliger Solborgveien
SAMLET AREAL KOMMUNALE INSTUTSJONER
IDRETTSANLEGG

107/247 Foll trykk, Langhushallen

104/1 Siggerud idrettshall

132/21 Klubbhuset Ski idr. Park/Ski ishall
10/126 Krakstadhallen

107/867 Langhus bad

Turnhallen Ski

SAMLET AREAL IDRETTSANLEGG
KOMMUNAL DRIFT (parkeringsplasser)

107/795
134/314
6/37
104/1
75/3

Langhuset+Lavesi+parkplasser
Westarden

Krakstad samfunnshus
Siggerud gard

Kjeppestad gard

134/88, 135/< Parkeringsplass Radhuset Ski*

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Skotbu

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad

Ski/Langhus/Krakstad
Siggerud

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Siggerud

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad

Serjordet 7
Markveien 24
Vevelstadveien 27
Krakstadveien 134
R@ysveien 2

Skolebakken 2
Lanhgussenteret 8
Eikjolveien 1
Solborgveien 1-5
Krakstadveien 45
Lysneveien 49
Vardasveien 36
Bregnefaret 2
Solborgveien 1-5

Gamle vevelstadvei 30
Gamle Siggerudvei 2
Ski idrettspark
Krakstadveien 134
Langhussenteret 3b

Gamle Vevelstadvei 34
Idettsveien 10
Krakstadveien 130

Tomterveien 4
Radhuset Nordre Follo k

1400 Ski

1406 Ski

1405 Langhus
1408 Krakstad
1409 Skotbu

1408 Krakstad
1405 Langhus
1400 Ski

1400 Ski

1400 Ski

1400 Ski

1400 Ski

1405 Langhuset
1400 Ski

1405 Langhus

1400 Ski
1408 Krakstad
1405 Langhus

1405 Langhus
1400 Ski
1408 Krakstad
1404 Siggerud
1400 Ski
1400 Ski

7347
5832
3743
3892
2050
65901

1050
230
4520
1923
3500
2550
1000
400
1923
17096

2500
2847
5946
2559
2559

16411

150
1138
1644

400

565
2280

Nytt estimert
Nytt estimert



134/50, 134/7 Parkeringsplass bak Radhuset Ski*
SAMLET AREAL KOMMUNAL DRIFT
DIVERSE BYGG

131/1 Mork

137/97 Finstadveien
133/270 Lilleteigen 16-30
131/145 Idrettsveien 64
132/20 Boliger Ski sykehus
134/100 Kjellern

129/7 Nordbyveien 23
135/15 Lager Asveien 4
132/20 Ski sykehus

SAMLET AREAL DIVERSE BYGG

Totalt areal sgr
*Utgar ved oppstart bygging ny skole

Ski/Langhus/Krakstad

Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad
Ski/Langhus/Krakstad

Radhuset Nordre Follo k 1400 Ski

Kirkeveien 45 A
Finstadveien 8
Lilleteigen 16-30
Idrettsveien 64
Vardasveien 3
Idrettsveien 24
Nordbyveien 23
Asveien 4
Vardasveien 3

1400 Ski
1406 Ski
1406 Ski
1400 Ski
1400 Ski
1400 Ski
1400 Ski
1400 Ski
1400 Ski

3095
9272

2097
390
420
300

1600
350

1450
594

1392

8593

132743



